01/04/2022 14:25 SEI/UTFPR - 2640542 - Declaração

https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2899134&infra_siste… 1/1

Ministério da Educação
​UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

UTFPR - CAMPUS APUCARANA

DIRETORIA-GERAL - CAMPUS APUCARANA

DIRETORIA DE GRAD. EDUC. PROFISSIONAL-AP

COORD. CURSO DE ENGENHARIA CIVIL - AP

DECLARAÇÃO Nº 133/2022 - COECI-AP

Declaramos, para os devidos fins que os acadêmicos elencados a seguir participaram da comissão
organizadora do evento intitulado  RECEPÇÃO AOS VETERANOS DO CURSO DE ENGENHARIA CIVIL,  na
data de 08/03/2022, totalizando carga horária de 8 horas.

Participante
Sanlira Shuting Chen
Andreza de Sousa Lima
Isabela Lazinho da Silva
Thiago Martins de Oliveira
Katriny Kauany Amaral dos Santos

Por ser verdade, eu, Augusto Montor de Freitas Luiz, Coordenador do Curso de Engenharia Civil, lavrei a
presente Declaração em Apucarana, na data de 01 de abril de 2022.

Documento assinado eletronicamente por (Document electronically signed by) AUGUSTO MONTOR DE
FREITAS LUIZ, COORDENADOR(A) DE CURSO/PROGRAMA, em (at) 01/04/2022, às 14:18, conforme horário
oficial de Brasília (according to official Brasilia-Brazil time), com fundamento no (with legal based on) art. 4º, §
3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site (The authenticity of this document can be checked on the
website) https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador (informing the verification code) 2640542 e o código CRC (and the CRC code) 98B7DEBA.

Referência: Processo nº 23064.035544/2021-86 SEI nº 2640542

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0